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KÜÇÜK KIZLAR

30 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Katılan Sporcu Sayısı :

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Karaman

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 446 21.03.2004 İREM EROL ISPARTA-BÖLGE SPOR 3:19.21 20,0 1 409 28.02.2003 SILA ÜNAL
ANTALYA-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:32.91 3

2 471 13.10.2004 SILA DEMİR
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 

KARMASI
3:23.61 19,0 2 412 28.04.2003 GÜLAY BALCI

AYDIN-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

3:27.93 1

3 456 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN
ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE 

KARMA TAKIMI
3:26.51 18,0 3 433 21.06.2004 FATMA SILA KÖKÇE

ANTALYA-KUMLUCA 

KARMA İLÇE TAKIMI
DNF -

4 412 28.04.2003 GÜLAY BALCI

AYDIN-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

3:27.93 17,0 4 - - -
MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ 

BOZARMUT ORTAOKULU
DNS -

5 464 04.01.2004 İREM GÜRE MANİSA-İL KARMASI 3:32.01 16,0 5 401 11.06.2003 SILA KIZILBEL
AYDIN-ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
4:28.94 8

6 409 28.02.2003 SILA ÜNAL
ANTALYA-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:32.91 15,0 6 438 16.05.2003 AYŞE TAŞ

KARAMAN-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:40.01 6

7 428 16.03.2004 ESRANUR OZBAY
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
3:36.99 14,0 7 385 10.04.2003 SELEN TURAN

AYDIN-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
3:38.59 5

8 385 10.04.2003 SELEN TURAN
AYDIN-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
3:38.59 13,0 8 428 16.03.2004 ESRANUR OZBAY

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR
3:36.99 4

9 438 16.05.2003 AYŞE TAŞ
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
3:40.01 12,0 9 464 04.01.2004 İREM GÜRE MANİSA-İL KARMASI 3:32.01 2

10 485 01.01.2003 ELİF BAYAT
MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 

KARMASI
3:42.39 11,0 10 390 16.01.2004 NİLAY EKER

MUĞLA-DALAMAN 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
3:45.40 7

11 390 16.01.2004 NİLAY EKER
MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
3:45.40 10,0 2. SERİ

12 420 10.04.2003 ESRA KAYA AYDIN-SÖKE İLÇE TAKIMI 3:48.73 9,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

13 419 01.01.2003 ÜMRAN ÇELİK
ANTALYA-KEPEZ KARMA 

İLÇE TAKIMI
4:07.39 8,0 1 451 05.03.2004 İCLAL AÇIK

AYDIN-GERMENCİK İLÇE 

KARMASI
4:23.41 7

14 451 05.03.2004 İCLAL AÇIK
AYDIN-GERMENCİK İLÇE 

KARMASI
4:23.41 7,0 2 477 01.01.2003 ŞİRİN AŞIK

MUĞLA-ULA İLÇE 

KIZILYAKA ORTAOKULU
7:29.46 9

15 401 11.06.2003 SILA KIZILBEL
AYDIN-ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
4:28.94 6,0 3 419 01.01.2003 ÜMRAN ÇELİK

ANTALYA-KEPEZ KARMA 

İLÇE TAKIMI
4:07.39 6

16 492 04.10.2004 HELİN MEMİŞ DENİZLİ-ÇAL BELEDİYESİ 5:07.86 5,0 4 471 13.10.2004 SILA DEMİR
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 

KARMASI
3:23.61 2

17 477 01.01.2003 ŞİRİN AŞIK
MUĞLA-ULA İLÇE KIZILYAKA 

ORTAOKULU
7:29.46 4,0 5 420 10.04.2003 ESRA KAYA AYDIN-SÖKE İLÇE TAKIMI 3:48.73 5

- 433 21.06.2004
FATMA SILA 

KÖKÇE

ANTALYA-KUMLUCA KARMA 

İLÇE TAKIMI
DNF 0,0 6 446 21.03.2004 İREM EROL ISPARTA-BÖLGE SPOR 3:19.21 1

- 396 21.01.2003 SÜMEYRA ORÇUN

DENİZLİ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

DNF 0,0 7 492 04.10.2004 HELİN MEMİŞ DENİZLİ-ÇAL BELEDİYESİ 5:07.86 8

- - - -
MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ 

BOZARMUT ORTAOKULU
DNS 0,0 8 396 21.01.2003 SÜMEYRA ORÇUN

DENİZLİ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

DNF -

9 456 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN
ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE 

KARMA TAKIMI
3:26.51 3

10 485 01.01.2003 ELİF BAYAT
MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 

KARMASI
3:42.39 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

30 Nisan 2016  - 10.00

17:05

PuanDerece

Karaman Atletizm İl Temsilciliği
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR



1 426 21.01.2003 AZRA OZDEMİR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

- - - O O O O X X X 1.40 20,0

2 463 19.03.2003 EYLEM BAKIN MANİSA-İL KARMASI - O O X O O X X X 1.30 19,0

3 469 03.09.2003 HİLAL BEYZA ARSLAN MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI - - O O X O X X X 1.30 18,0

4 406 24.05.2003 PELİN ARAN
ANTALYA-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

- O O O X X O X X X 1.30 17,0

5 445 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU ISPARTA-BÖLGE SPOR O O O O X X X 1.25 16,0

6 384 12.10.2003 SELANAY ARIK
AYDIN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

O X O X O O X X X 1.25 15,0

7 393 09.01.2003 EBRU ERBAY
DENİZLİ-GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

- O O X O X X X 1.25 14,0

8 493 25.07.2003 SEVİLAY DEMİR DENİZLİ-ÇAL BELEDİYESİ - O O X X X 1.20 13,0

9 416 13.10.2003 DELAL AKTAY
ANTALYA-KEPEZ KARMA İLÇE 
TAKIMI

X O X O X O X X X 1.20 12,0

10 450 04.09.2004 GİZEM KARAOĞLAN
AYDIN-GERMENCİK İLÇE 
KARMASI

O O X X O X X X 1.20 11,0

11 457 22.06.2004 İLAYDA YILDIRIM
ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE KARMA 
TAKIMI

O O X X X 1.10 9,0

11 424 20.10.2003
SELİN SULTAN 
KASAPOĞLU

AYDIN-SÖKE İLÇE TAKIMI O O X X X 1.10 9,0

11 442 23.03.2004
ZEYNEP SENA 
ÖZSAYAN

KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

- O X X X 1.10 9,0

11 412 28.04.2003 GÜLAY BALCI
AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

O O - X X X 1.10 7,0

15 403 13.12.2003 TUĞBA ÖMÜR AYDIN-ATLETİK SPOR KULÜBÜ O X O X X X 1.10 6,0

16 475 01.01.2003 FATMA TAŞEŞİĞİ
MUĞLA-ULA İLÇE KIZILYAKA 
ORTAOKULU

O X X X 1.00 4,0

16 389 28.06.2003 KÜBRA PEKİÇ
MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

O X X X 1.00 4,0

16 436 25.03.2003 SONGÜL İLDEŞ
ANTALYA-KUMLUCA KARMA 
İLÇE TAKIMI

O X X X 1.00 4,0

19 488 01.01.2003 SILA ŞAHAN MUĞLA-MENTEŞE İLÇE KARMASI X X O X X X 1.00 1,5

19 482 01.01.2003 RAZİYE ÇAKIR
MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ 
BOZARMUT ORTAOKULU

X X O X X X 1.00 1,5

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR

17:05

Tarih-Saat : 30 Nisan 2016  - 9.30
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1.35 1.401.25



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 407 11.06.2003 ARİFE TUNÇ
ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

53.93 47.73 45.00 56.11 56.11 20,0

2 394 23.04.2003 HURİYE KAYA
DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

55.47 29.25 55.06 48.60 55.47 19,0

3 470 28.02.2004 NAZAR KÖKKAYA
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

46.47 49.93 49.56 49.77 49.93 18,0

4 391 01.12.2004 TALİCA MAHMUD
MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

49.54 47.47 44.11 43.80 49.54 17,0

5 444 04.05.2004 ALEYNA TURHAN ISPARTA-BÖLGE SPOR 45.38 46.21 42.82 43.28 46.21 16,0

6 429 16.09.2003 İDEM BODUR
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

26.77 40.03 40.58 42.95 42.95 15,0

7 491 07.06.2003
GÜLİSTAN 
KÖROĞLU

DENİZLİ-ÇAL 
BELEDİYESİ

36.42 38.56 38.93 41.91 41.91 14,0

8 452 13.05.2004
KERİME 
KARABIYIK

AYDIN-GERMENCİK 
İLÇE KARMASI

35.40 33.51 37.70 40.91 40.91 13,0

9 425 02.04.2003 SİMGE  BİRLİK
AYDIN-SÖKE İLÇE 
TAKIMI

35.29 38.41 39.79 38.15 39.79 12,0

10 441 22.01.2004 ŞERİFE CILGI
KARAMAN-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

33.72 31.88 37.97 33.82 37.97 11,0

11 410 11.01.2003 AYSİMA SANSARCI
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

X 34.41 37.32 33.72 37.32 10,0

12 459 03.04.2004 SONGÜL SARICA
ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE 
KARMA TAKIMI

33.13 32.02 31.78 36.61 36.61 9,0

13 381 22.03.2003 FATMANUR  ÜNAL
AYDIN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

36.30 31.15 25.62 X 36.30 8,0

14 415 11.08.2004 BAHAR ALTAŞ
ANTALYA-KEPEZ 
KARMA İLÇE TAKIMI

36.11 35.89 34.93 14.65 36.11 7,0

15 462 27.05.2003 BÜŞRA BALTACI MANİSA-İL KARMASI 30.84 35.09 35.84 31.43 35.84 6,0

16 398 08.06.2003 CANAN GÜNBEY
AYDIN-ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

33.40 33.99 34.22 34.33 34.33 5,0

17 474 01.01.2003
DURDANE 
KIZILYAKA

MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA 
ORTAOKULU

30.09 33.92 19.21 X 33.92 4,0

18 486 01.01.2003
GAMZE REYHAN 
ÇETİN

MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 
KARMASI

30.69 33.20 31.20 X 33.20 3,0

19 432 02.04.2004 BETÜL YILMAZ
ANTALYA-KUMLUCA 
KARMA İLÇE TAKIMI

29.82 18.43 29.77 30.12 30.12 2,0

20 481 01.01.2003 DUYGU KARAKOÇ
MUĞLA-YATAĞAN 
İLÇESİ BOZARMUT 
ORTAOKULU

16.31 17.89 17.58 17.72 17.89 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

17:05
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

30 Nisan 2016  - 9.50

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      KÜÇÜK KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1,2

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 467 01.01.2003 DERYA  ÖZKAN
MANİSA-SALİHLİ 
İLÇE KARMASI

10.99 20,0 1

2 448 28.02.2004
TUANA HAVVA 
KARA

ISPARTA-BÖLGE 
SPOR

11.16 19,0 2 408 27.07.2004
SEVCAN 
SAMUR

ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12.23 3

3 397 15.01.2004 ŞEYMA TURHAN
DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

11.58 18,0 3 413 01.01.2004
YAĞMUR 
AYDIN

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

12.60 4

4 427 01.01.2003 BEYZA VATAN
İZMİR-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

11.61 17,0 4 436 05.03.2003 SONGÜL İLDEŞ
ANTALYA-KUMLUCA 
KARMA İLÇE TAKIMI

14.21 6

5 461 17.08.2003 AHSEN BOZKUŞ
MANİSA-İL 
KARMASI

11.63 16,0 5 479 01.01.2003
AFİFE NUR 
YETER

MUĞLA-YATAĞAN 
İLÇESİ BOZARMUT 
ORTAOKULU

14.04 5

6 453 01.01.2004 RABİA HOŞER
AYDIN-
GERMENCİK İLÇE 
KARMASI

11.77 15,0 6 400 13.03.2003
MENEKŞE 
GÖKMEN

AYDIN-ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

11.81 1

7 400 13.03.2003
MENEKŞE 
GÖKMEN

AYDIN-ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

11.81 14,0 7 440 05.01.2004
SELİN NAZ 
URHAN

KARAMAN-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12.16 2

8 416 13.10.2003 DELAL AKTAY
ANTALYA-KEPEZ 
KARMA İLÇE 
TAKIMI

11.93 13,0 8

9 381 22.03.2003
FATMANUR  
ÜNAL

AYDIN-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

12.15 12,0 2. SERİ Rüzgar: +3,0

10 440 05.01.2004
SELİN NAZ 
URHAN

KARAMAN-
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

12.16 11,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 408 27.07.2004 SEVCAN SAMUR
ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

12.23 10,0 1

12 493 25.07.2003 SEVİLAY DEMİR
DENİZLİ-ÇAL 
BELEDİYESİ

12.31 9,0 2 381 22.03.2003
FATMANUR  
ÜNAL

AYDIN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.15 5

13 422 11.05.2003 MELİKE ERUL
AYDIN-SÖKE İLÇE 
TAKIMI

12.32 8,0 3 427 01.01.2003 BEYZA VATAN
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

11.61 1

14 387 08.08.2003 GAMZE TURGUT
MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.48 7,0 4 461 17.08.2003 AHSEN BOZKUŞ MANİSA-İL KARMASI 11.63 2

15 487 01.01.2003 GİZEM DENİZ
MUĞLA-MENTEŞE 
İLÇE KARMASI

12.49 6,0 5 387 08.08.2003
GAMZE 
TURGUT

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.48 6

16 458 10.05.2004
NİSA DURKADIN 
AKIN

ISPARTA-EĞİRDİR 
İLÇE KARMA 
TAKIMI

12.50 5,0 6 453 01.01.2004 RABİA HOŞER
AYDIN-GERMENCİK 
İLÇE KARMASI

11.77 3

17 413 01.01.2004 YAĞMUR AYDIN
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

12.60 4,0 7 473 01.01.2003 AYŞEGÜL AYAN
MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA 
ORTAOKULU

13.05 7

18 473 01.01.2003 AYŞEGÜL AYAN
MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA 
ORTAOKULU

13.05 3,0 8 416 13.10.2003 DELAL AKTAY
ANTALYA-KEPEZ 
KARMA İLÇE TAKIMI

11.93 4

19 479 01.01.2003
AFİFE NUR 
YETER

MUĞLA-YATAĞAN 
İLÇESİ BOZARMUT 
ORTAOKULU

14.04 2,0 3. SERİ Rüzgar: +0,5

20 436 05.03.2003 SONGÜL İLDEŞ
ANTALYA-
KUMLUCA KARMA 
İLÇE TAKIMI

14.21 1,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 467 01.01.2003 DERYA  ÖZKAN
MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

10.99 1

3 422 11.05.2003 MELİKE ERUL
AYDIN-SÖKE İLÇE 
TAKIMI

12.32 5

4 448 28.02.2004
TUANA HAVVA 
KARA

ISPARTA-BÖLGE SPOR 11.16 2

5 493 25.07.2003
SEVİLAY 
DEMİR

DENİZLİ-ÇAL 
BELEDİYESİ

12.31 4

6 397 15.01.2004
ŞEYMA 
TURHAN

DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

11.58 3

7 458 10.05.2004
NİSA 
DURKADIN 
AKIN

ISPARTA-EĞİRDİR 
İLÇE KARMA TAKIMI

12.50 7

8 487 01.01.2003 GİZEM DENİZ
MUĞLA-MENTEŞE 
İLÇE KARMASI

12.49 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : 80 Metre

S
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a
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o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

17:05

30 Nisan 2016  - 11.00

Derece

-

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : KÜÇÜK KIZLAR
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 427 01.01.2003 BEYZA VATAN
İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

4.54 X 4.53 X 4.54 20,0

2 467 01.01.2003 DERYA  ÖZKAN
MANİSA-SALİHLİ 
İLÇE KARMASI

4.53 4.41 4.41 4.23 4.53 19,0

3 445 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU
ISPARTA-BÖLGE 
SPOR

4.37 4.34 4.35 4.36 4.37 18,0

4 406 24.05.2003 PELİN ARAN
ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X 4.13 4.32 4.32 17,0

5 451 05.03.2004 İCLAL AÇIK
AYDIN-GERMENCİK 
İLÇE KARMASI

3.79 4.17 X 3.91 4.17 16,0

6 400 13.03.2003
MENEKŞE 
GÖKMEN

AYDIN-ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

3.95 4.12 4.14 4.13 4.14 15,0

7 466 25.09.2003
SEMRA 
AYDOĞDU

MANİSA-İL KARMASI 3.87 4.04 X 3.96 4.04 14,0

8 440 05.01.2004
SELİN NAZ 
URHAN

KARAMAN-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4.04 3.91 4.02 3.82 4.04 13,0

9 395 11.04.2003 MERYEM HASEMİ
DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ

3.98 3.93 3.78 4.03 4.03 12,0

10 489 15.05.2003 AYSU AKGÜN
DENİZLİ-ÇAL 
BELEDİYESİ

3.88 3.62 3.83 3.81 3.88 11,0

11 411 08.04.2003
CEYLİN SILA 
BALAT

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE 

SPOR KULÜBÜ

3.68 3.75 3.80 3.76 3.80 10,0

12 455 14.04.2004
ELİF ŞEVVAL 
SAVCI

ISPARTA-EĞİRDİR 
İLÇE KARMA TAKIMI

3.59 3.67 3.76 3.46 3.76 9,0

13 389 28.06.2003 KÜBRA PEKİÇ
MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

3.69 3.74 3.53 ,X 3.74 8,0

14 383 11.02.2003
MİHRİBAN 
POLAT

AYDIN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

3.64 3.51 3.66 3.65 3.66 7,0

15 418 13.01.2004 GAMZE ZOR
ANTALYA-KEPEZ 
KARMA İLÇE TAKIMI

X 3.17 3.58 2.58 3.58 6,0

16 487 01.01.2003 GİZEM DENİZ
MUĞLA-MENTEŞE 
İLÇE KARMASI

3.46 3.36 3.44 3.20 3.46 5,0

17 422 11.05.2003 MELİKE ERUL
AYDIN-SÖKE İLÇE 
TAKIMI

3.42 X X X 3.42 4,0

18 478 01.01.2003
YAĞMUR 
GÖĞERCİN

MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA 

ORTAOKULU

3.26 X X 3.20 3.26 3,0

19 480 01.01.2003
BEYZANUR 
SÜNGER

MUĞLA-YATAĞAN 
İLÇESİ BOZARMUT 

ORTAOKULU

2.49 2.82 3.01 3.20 3.20 2,0

20 435 03.09.2004 RİHAN ÜRÜN
ANTALYA-KUMLUCA 
KARMA İLÇE TAKIMI

X 2.83 2.85 3.04 3.04 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

17:05

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

-

KÜÇÜK KIZLAR 30 Nisan 2016  - 14.00

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

408
404
406
409
405

27.07.2004
8.12.2004
24.5.2003
28.2.2003
1.3.2003

SEVCAN SAMUR
İPEK SONAY KARAKUŞ
PELİN ARAN
SILA ÜNAL
MERVE HANIM DİLEK

ANTALYA-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

59.55 1

3

413
412
411
410
495

1.1.2004
28.4.2003
8.4.2003

11.1.2003
15.6.2004

YAĞMUR AYDIN
GÜLAY BALCI
CEYLİN SILA BALAT
AYSİMA SANSARCI
ESRA ÖZKAN

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

1:01.73 2

4

436
434
432
435
433

25.3.2003
20.2.2004
2.4.2004
3.9.2004

21.6.2004

SONGÜL İLDEŞ
HATİCE GÜNDOĞDU
BETÜL YILMAZ
RİHAN ÜRÜN
FATMA SILA KÖKÇE

ANTALYA-KUMLUCA 

KARMA İLÇE TAKIMI
1:08.75 4

5

483
479
480
482
481

1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003

HİLAL KİBAR
AFİFE NUR YETER
BEYZANUR SÜNGER
RAZİYE ÇAKIR
DUYGU KARAKOÇ

MUĞLA-YATAĞAN 
İLÇESİ BOZARMUT 
ORTAOKULU

1:09.32 5

6

398
400
401
403
402

08.06.2003
13.3.2003
11.6.2003

13.12.2003
7.7.2003

CANAN GÜNBEY
MENEKŞE GÖKMEN
SILA KIZILBEL
TUĞBA ÖMÜR
SÜMEYYE GÖKŞİN 
ALPER

AYDIN-ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

1:03.83 3

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

439
441
438
442
440

17.2.2003
22.1.2004
16.5.2003
23.3.2004
5.1.2004

FAZİLET YAMAN
ŞERİFE CILGI
AYŞE TAŞ
ZEYNEP SENA ÖZSAYAN
SELİN NAZ URHAN

KARAMAN-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:04.28 5

3

384
381
383
382
385

12.10.2003
22.3.2003
11.2.2003
2.5.2004

10.4.2003

SELANAY ARIK
FATMANUR  ÜNAL
MİHRİBAN POLAT
GÖKÇEN ÇOŞKUN
SELEN TURAN

AYDIN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:01.66 4

4

431
430
427
428
426

23.8.2004
8.12.2003
1.12003

16.3.2004
21.1.2003

SENA TOKAY
İLAYDA BASARAN
BEYZA VATAN
ESRANUR OZBAY
AZRA OZDEMİR

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

57.08 1

5

465
461
464
466
463

18.11.2003
17.8.2003
4.1.2004

25.9.2003
19.3.2003

KARDELEN BAYRAK
AHSEN BOZKUŞ
İREM GÜRE
SEMRA AYDOĞDU
EYLEM BAKIN

MANİSA-İL KARMASI 1:00.98 3

6

390
389
387
391
388

16.1.2004
28.6.2003
8.8.2003

1.12.2004
15.1.2003

NİLAY EKER
KÜBRA PEKİÇ
GAMZE TURGUT
TALİCA MAHMUD
İVANNA ZHUDENKO

MUĞLA-DALAMAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

58.97 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

Karaman Atletizm İl Temsilciliği
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1. SERİ
İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı

17:05

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

449

452

450

451

453

1.1.2004

13.5.2004

4.9.2004

5.3.2004

1.1.2004

DERYA ÇULHA

KERİME KARABIYIK

GİZEM KARAOĞLAN

İCLAL AÇIK

RABİA HOŞER

AYDIN-GERMENCİK 
İLÇE KARMASI

1:00.38 2

3

474

473

475

478

476

1.01.2003

1.01.2003

1.01.2003

1.01.2003

1.01.2003

DURDANE KIZILYAKA

AYŞEGÜL AYAN

FATMA TAŞEŞİĞİ

YAĞMUR GÖĞERCİN

HACER ŞAHİN

MUĞLA-ULA İLÇE 
KIZILYAKA 
ORTAOKULU

1:06.97 5

4

416

417

418

414

419

13.10.2003

13.3.2004

13.1.2004

13.3.2004

1.1.2003

DELAL AKTAY

ELİF TEZCAN

GAMZE ZOR

AYNUR OĞURLU

ÜMRAN ÇELİK

ANTALYA-KEPEZ 
KARMA İLÇE TAKIMI

1:04.18 4

5

467

469

471

472

468

1.1.2003

3.9.2003

13.10.2004

23.2.2003

30.1.2003

DERYA  ÖZKAN

HİLAL BEYZA ARSLAN

SILA DEMİR

SILA YILDIZ

GİZEM SARI

MANİSA-SALİHLİ İLÇE 
KARMASI

57.41 1

6

422

424

421

423

425

11.5.2003

20.10.2003

4.4.2003

5.8.2003

2.4.2003

MELİKE ERUL

SELİN SULTAN 

KASAPOĞLU

HAZAL KAYA

MELİSA YABAL

SİMGE  BİRLİK

AYDIN-SÖKE İLÇE 
TAKIMI

1:00.39 3

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

443

446

447

445

448

2.4.2004

21.3.2004

27.6.2003

15.5.2003

18.2.2004

AFRA SÖYLEMEZ

İREM EROL

SEVDE NUR KARAGÜL

BEYZA KUŞÇU

TUANA HAVVA KARA

ISPARTA-BÖLGE 
SPOR

57.56

3

490

494

493

489

491

10.12.2003

19.10.2003

25.7.2003

15.5.2003

7.6.2003

BEYZANUR ARIKAN

YASEMİN KAHRİMAN

SEVİLAY DEMİR

AYSU AKGÜN

GÜLİSTAN KÖROĞLU

DENİZLİ-ÇAL 
BELEDİYESİ

1:08.07

4

397

395

396

393

392

15.1.2004

11.4.2003

21.1.2003

9.1.2003

8.9.2003

ŞEYMA TURHAN

MERYEM HASEMİ

SÜMEYRA ORÇUN

EBRU ERBAY

BESTE KARADAĞ

DENİZLİ-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

59.67

5

455

457

459

460

456

14.4.2004

22.6.2004

3.4.2004

6.9.2004

15.3.2003

ELİF ŞEVVAL SAVCI

İLAYDA YILDIRIM

SONGÜL SARICA

GİZEM GÜNEŞ

GAMZE ERDOĞAN

ISPARTA-EĞİRDİR 
İLÇE KARMA TAKIMI

DQ
170.13

6

487

485

488

486

484

1.1.2003

1.1.2003

1.1.2003

1.1.2003

1.1.2003

GİZEM DENİZ

ELİF BAYAT

SILA ŞAHAN

GAMZE REYHAN ÇETİN

NEBİYE ÇAKAR

MUĞLA-MENTEŞE 
İLÇE KARMASI

1:03.57

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

455

457

459

460

456

14.4.2004

22.6.2004

3.4.2004

6.9.2004

15.3.2003

ELİF ŞEVVAL SAVCI

İLAYDA YILDIRIM

SONGÜL SARICA

GİZEM GÜNEŞ

GAMZE ERDOĞAN

ISPARTA-EĞİRDİR 
İLÇE KARMA TAKIMI

1:01.72

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece

4. SERİ

-

Karaman Atletizm İl Temsilciliği
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Adı ve Soyadı Puan
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Kategori : KÜÇÜK KIZLAR 30 Nisan 2016  - 15.30

17:05

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

431

430
427
428

426

23.8.2004

8.12.2003
1.12003

16.3.2004

21.1.2003

SENA TOKAY

İLAYDA BASARAN
BEYZA VATAN
ESRANUR OZBAY

AZRA OZDEMİR

İZMİR-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

57.08 20,0

2

467

469
471
472

468

1.1.2003

3.9.2003
13.10.2004
23.2.2003

30.1.2003

DERYA  ÖZKAN

HİLAL BEYZA ARSLAN
SILA DEMİR
SILA YILDIZ

GİZEM SARI

MANİSA-SALİHLİ İLÇE 

KARMASI
57.41 19,0

3

443

446
447
445

448

2.4.2004

21.3.2004
27.6.2003
15.5.2003

18.2.2004

AFRA SÖYLEMEZ

İREM EROL
SEVDE NUR KARAGÜL
BEYZA KUŞÇU

TUANA HAVVA KARA

ISPARTA-BÖLGE SPOR 57.56 18,0

4

390

389
387

391
388

16.1.2004

28.6.2003
8.8.2003

1.12.2004
15.1.2003

NİLAY EKER

KÜBRA PEKİÇ
GAMZE TURGUT

TALİCA MAHMUD
İVANNA ZHUDENKO

MUĞLA-DALAMAN 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
58.97 17,0

5

408

404
406

409

405

27.07.2004

8.12.2004
24.5.2003

28.2.2003

1.3.2003

SEVCAN SAMUR

İPEK SONAY KARAKUŞ
PELİN ARAN

SILA ÜNAL

MERVE HANIM DİLEK

ANTALYA-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
59.55 16,0

6

397
395

396
393

392

15.1.2004
11.4.2003

21.1.2003
9.1.2003

8.9.2003

ŞEYMA TURHAN
MERYEM HASEMİ

SÜMEYRA ORÇUN
EBRU ERBAY

BESTE KARADAĞ

DENİZLİ-GENÇLİK 

HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

59.67 15,0

7

449

452
450

451
453

1.1.2004

13.5.2004
4.9.2004

5.3.2004
1.1.2004

DERYA ÇULHA

KERİME KARABIYIK
GİZEM KARAOĞLAN

İCLAL AÇIK
RABİA HOŞER

AYDIN-GERMENCİK İLÇE 

KARMASI
1:00.38 14,0

8

422

424
421

423

425

11.5.2003

20.10.2003
4.4.2003

5.8.2003

2.4.2003

MELİKE ERUL

SELİN SULTAN 

KASAPOĞLU

HAZAL KAYA

MELİSA YABAL
SİMGE  BİRLİK

AYDIN-SÖKE İLÇE TAKIMI 1:00.39 13,0

9

465

461

464

466

463

18.11.2003

17.8.2003

4.1.2004

25.9.2003

19.3.2003

KARDELEN BAYRAK

AHSEN BOZKUŞ

İREM GÜRE

SEMRA AYDOĞDU

EYLEM BAKIN

MANİSA-İL KARMASI 1:00.98 12,0

10

384
381

383

382

385

12.10.2003
22.3.2003

11.2.2003

2.5.2004

10.4.2003

SELANAY ARIK
FATMANUR  ÜNAL

MİHRİBAN POLAT

GÖKÇEN ÇOŞKUN

SELEN TURAN

AYDIN-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:01.66 11,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

455

457

459
460

456

14.4.2004

22.6.2004

3.4.2004
6.9.2004

15.3.2003

ELİF ŞEVVAL SAVCI

İLAYDA YILDIRIM

SONGÜL SARICA
GİZEM GÜNEŞ

GAMZE ERDOĞAN

ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE 

KARMA TAKIMI
1:01.72 10,0

12

413

412

411

410
495

1.1.2004

28.4.2003

8.4.2003

11.1.2003
15.6.2004

YAĞMUR AYDIN

GÜLAY BALCI

CEYLİN SILA BALAT

AYSİMA SANSARCI
ESRA ÖZKAN

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

1:01.73 9,0

13

487

485
488
486
484

1.1.2003

1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003
1.1.2003

GİZEM DENİZ

ELİF BAYAT
SILA ŞAHAN
GAMZE REYHAN ÇETİN
NEBİYE ÇAKAR

MUĞLA-MENTEŞE İLÇE 
KARMASI

1:03.57 8,0

14

398
400
401
403

402

08.06.2003
13.3.2003
11.6.2003

13.12.2003

7.7.2003

CANAN GÜNBEY

MENEKŞE GÖKMEN
SILA KIZILBEL
TUĞBA ÖMÜR

SÜMEYYE GÖKŞİN 
ALPER

AYDIN-ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
1:03.83 7,0

15

416
417
418

414

419

13.10.2003
13.3.2004
13.1.2004

13.3.2004

1.1.2003

DELAL AKTAY
ELİF TEZCAN
GAMZE ZOR

AYNUR OĞURLU

ÜMRAN ÇELİK

ANTALYA-KEPEZ KARMA 

İLÇE TAKIMI
1:04.18 6,0

16

439
441
438

442
440

17.2.2003
22.1.2004
16.5.2003

23.3.2004
5.1.2004

FAZİLET YAMAN
ŞERİFE CILGI
AYŞE TAŞ

ZEYNEP SENA ÖZSAYAN
SELİN NAZ URHAN

KARAMAN-GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
1:04.28 5,0

17

474
473
475

478
476

1.01.2003
1.01.2003
1.01.2003

1.01.2003
1.01.2003

DURDANE KIZILYAKA
AYŞEGÜL AYAN
FATMA TAŞEŞİĞİ

YAĞMUR GÖĞERCİN
HACER ŞAHİN

MUĞLA-ULA İLÇE 

KIZILYAKA ORTAOKULU
1:06.97 4,0

18

490
494

493
489
491

10.12.2003
19.10.2003

25.7.2003
15.5.2003
7.6.2003

BEYZANUR ARIKAN
YASEMİN KAHRİMAN

SEVİLAY DEMİR
AYSU AKGÜN
GÜLİSTAN KÖROĞLU

DENİZLİ-ÇAL BELEDİYESİ 1:08.07 3,0

19

436

434
432

435
433

25.3.2003

20.2.2004
2.4.2004

3.9.2004
21.6.2004

SONGÜL İLDEŞ

HATİCE GÜNDOĞDU
BETÜL YILMAZ

RİHAN ÜRÜN
FATMA SILA KÖKÇE

ANTALYA-KUMLUCA 

KARMA İLÇE TAKIMI
1:08.75 2,0

20

483

479
480

482
481

1.1.2003

1.1.2003
1.1.2003

1.1.2003
1.1.2003
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Derece

30 Nisan 2016  - 15.30

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

KÜÇÜK KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

17:05

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

-



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MANİSA-SALİHLİ İLÇE KARMASI 10.99 20,0 49.93 18,0 4.53 19,0 3:23.61 19,0 1.30 18,0 57.41 19,0 113,0

2 ISPARTA-BÖLGE SPOR 11.16 19,0 46.21 16,0 4.37 18,0 3:19.21 20,0 1.25 16,0 57.56 18,0 107,0

3 İZMİR-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 11.61 17,0 42.95 15,0 4.54 20,0 3:36.99 14,0 1.40 20,0 57.08 20,0 106,0

4 ANTALYA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 12.23 10,0 56.11 20,0 4.32 17,0 3:32.91 15,0 1.30 17,0 59.55 16,0 95,0

5 MANİSA-İL KARMASI 11.63 16,0 35.84 6,0 4.04 14,0 3:32.01 16,0 1.30 19,0 1:00.98 12,0 83,0

6 DENİZLİ-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 11.58 18,0 55.47 19,0 4.03 12,0 DNF 0,0 1.25 14,0 59.67 15,0 78,0

7 AYDIN-GERMENCİK İLÇE KARMASI 11.77 15,0 40.91 13,0 4.17 16,0 4:23.41 7,0 1.20 11,0 1:00.38 14,0 76,0

8 AYDIN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12.15 12,0 36.30 8,0 3.66 7,0 3:38.59 13,0 1.25 15,0 1:01.66 11,0 66,0

9 MUĞLA-DALAMAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12.48 7,0 49.54 17,0 3.74 8,0 3:45.40 10,0 1.00 4,0 58.97 17,0 63,0

10 KARAMAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 12.16 11,0 37.97 11,0 4.04 13,0 3:40.01 12,0 1.10 9,0 1:04.28 5,0 61,0

11 ISPARTA-EĞİRDİR İLÇE KARMA TAKIMI 12.50 5,0 36.61 9,0 3.76 9,0 3:26.51 18,0 1.10 9,0 1:01.72 10,0 60,0

12 AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 12.60 4,0 37.32 10,0 3.80 10,0 3:27.93 17,0 1.10 7,0 1:01.73 9,0 57,0

13 DENİZLİ-ÇAL BELEDİYESİ 12.31 9,0 41.91 14,0 3.88 11,0 5:07.86 5,0 1.20 13,0 1:08.07 3,0 55,0

14 AYDIN-SÖKE İLÇE TAKIMI 12.32 8,0 39.79 12,0 3.42 4,0 3:48.73 9,0 1.10 9,0 1:00.39 13,0 55,0

15 AYDIN-ATLETİK SPOR KULÜBÜ 11.81 14,0 34.33 5,0 4.14 15,0 4:28.94 6,0 1.10 6,0 1:03.83 7,0 53,0

16 ANTALYA-KEPEZ KARMA İLÇE TAKIMI 11.93 13,0 36.11 7,0 3.58 6,0 4:07.39 8,0 1.20 12,0 1:04.18 6,0 52,0

17 MUĞLA-MENTEŞE İLÇE KARMASI 12.49 6,0 33.20 3,0 3.46 5,0 3:42.39 11,0 1.00 1,5 1:03.57 8,0 34,5

18 MUĞLA-ULA İLÇE KIZILYAKA ORTAOKULU 13.05 3,0 33.92 4,0 3.26 3,0 7:29.46 4,0 1.00 4,0 1:06.97 4,0 22,0

19 ANTALYA-KUMLUCA KARMA İLÇE TAKIMI 14.21 1,0 30.12 2,0 3.04 1,0 DNF 0,0 1.00 4,0 1:08.75 2,0 10,0

KÜÇÜK KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

80 METRE UZUN ATLAMA

30.04.2016 17:05



Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

TAF-Türkcell Küçükler Festivali (KARAMAN GRUBU)

Karaman Atletizm İl Temsilciliği

20 MUĞLA-YATAĞAN İLÇESİ BOZARMUT ORTAOKULU 14.04 2,0 17.89 1,0 3.20 2,0 DNS 0,0 1.00 1,5 1:09.32 1,0 7,5


